Caractéristiques

Référence

200009
200008
200007
200004
200006
200005

coloris

jaune
blanc
bleu
blanc
vert
jaune

Consulter la fiche produit

CORDAGE POLYPROPYLENE

longueu

35
48
65
250
100
160

CORDERIES TOURNONAISES

En bobine présentoir.

r (m)

25/12/2025

résistance ala

@ (mm) poids (kg) upture (k)
16 3,61 3330
14 3,89 2690
12 4,23 1950
6 4,25 590
10 4,50 1380
8 4,80 1040

Point de vente Dompro

Prix HT
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