

# CORDAGE POLYPROPYLENE

CORDERIES TOURNONAISES

En bobine présentoir.

## Caractéristiques

Référence	coloris	longueur (m)	Ø (mm)	poids (kg)	résistance à la rupture (kg)	Prix HT
200009	jaune	35	16	3,61	3330	-
200008	blanc	48	14	3,89	2690	-
200007	bleu	65	12	4,23	1950	-
200004	blanc	250	6	4,25	590	-
200006	vert	100	10	4,50	1380	-
200005	jaune	160	8	4,80	1040	-